Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2019						 					 № 145
с. Птичник

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу постановления муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом управления промышленности и потребительского рынка Правительства Еврейской автономной области от 20.04.2011 №34 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности», Уставом муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановление  муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 31.05.2017 №69 «О внесении изменения в постановление администрации Птичнинского сельского поселения от 19.06.2013 № 62 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения						В.И. Тихомирова